
           
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. LAPKRIČIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-363 DALINIO PAKEITIMO 

  

2013 m. birželio 20 d. Nr. T-191 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi ir Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-183 patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 44 punktu, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 26 d. sprendimo 

Nr. T-363 „Dėl statinio, esančio Parko g. 6, Pakruojo k., Pakruojo sen., Pakruojo r., pripažinimo 

netinkamu naudoti ir jo nugriovimo“ 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Nurašyti ir nugriauti šio sprendimo 1 punkte nurodytą statinį.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė Asta Jasiūnienė 

 

                                                                          

 

 

 

 


